PHÒNG GD-ĐT HUYỆN MƯỜNG CHÀ

 TRƯỜNG PTDTBT TH NẬM NÈN

Số:…../QĐ - THNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nậm Nèn, ngày…. tháng  09  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chăm sóc sức khỏe học sinh

Năm học 2023 – 2024

TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC NẬM NÈN

  Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy

định tại trong Điều lệ trường Tiểu học ban hµnh kÌm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT- BYT- BGD ngày 12/5/2016 của

Bộ Y tế và Giáo dục đào quy định về công tác y tế trường học;

Xét đề nghị của cán bộ y tế học đường trường PTDTBT Tiểu học Nậm Nèn.

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1.Thành lập Ban chăm sóc sức khỏe học sinh năm học 2023-2024 gồm

các ông ( Bà) sau: (có danh sách kèm theo)

          Điều 2. Ban chỉ đạo sức khỏe trường PTDTBT tiểu học Nậm Nèn có nhiệm

vụ: Lập kế hoạch xây dựng nề nếp hoạt động y tế học đường. Thực hiện tốt công

tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh. Tích cực đảm bảo an toàn về mặt sức

khỏe cho CB-GV-CNV và học sinh. Thực hiện tốt vệ sinh môi trường sạch, đẹp, an

toàn học đường.

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên trong danh sách ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

      Nơi nhận                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

                         Đỗ Trí Thích

DANH SÁCH

 BAN CHỈ ĐẠO SỨC KHỎE TRƯỜNG HỌC

( Ban hành kèm theo quyết định số:…../QĐ-THNN ngày….. tháng 9 năm 2023 của

trường PTDTBT tiểu học Nậm Nèn )

TT Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ

    1 Ông Đỗ Trí Thích Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Ông Quàng Văn Sơn Trưởng trạm y tế xã  Phó ban

3 Bà Lò Thị Quyên Nhân viên Y tế  Thường trực

4 Bà Trần Thị Hằng Phó hiệu trưởng Ủy viên

5 Ông Lò Văn Thiết Giáo viên Thể dục  Ủy viên

6 Ông Lò Văn Minh TPT Đội  Ủy viên

7 Bà Điêu Thị Thu Hằng CTCĐ  Ủy viên

8 Ông Bạc Cầm Biển Trưởng ban TT Ủy viên

9 Ông Điêu Văn Vậy Trưởng ban Đại diện CMHS  Ủy viên

		2023-09-20T14:27:06+0700

		2023-09-20T14:28:58+0700

		ptdtbtthnamnen.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-09-20T14:29:39+0700